от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//.,/а;/ Иll.lЁ

О введении временных ограничений движения транспортных
средств по автомобильным дорогам местного значения

муниципального образования город Новомосковск

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года Ns 257-
ФЗ (Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российокой
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, Федеральным законом от 10 декабря 1995 года JS
196-ФЗ <О безопасности дорожного движения>, Законом Тульской области
от 13 июля 2015 М 2З4З-ЗТО <О случаях установления временных
ограничениJI или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам регионЕIльного или межмуниципального, местного
зЕачения в границ.tх населонных пунктов на территории Тульской областиt>,

постановлением Правительства Тульской области от 12 января 2012 года Ns

7 <Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регион€lльного или межмуниципального, местного значения)) и на осIIовании
статей 7,9, 45 Устава муницип€лльного образования город Новомосковск,
администрация муниципЕчIьного образования ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. В целях обеспечения безопасности при проведении работ по
благоустройству территории ввести временные ограничения движениrI
транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения
муниципального образования город Новомосковск:

1 .l . Ограничить стоянку автомобильного транспорта с 00:00 26 ноября
2024 года до 17:00 27 ноября 2024 года на участке автомобильной дороги
местного значения муниципального образования города Новомосковска:

ул. Березовая, территория парковки от д.7б до д.7, в соответствии со Схемой
временного ограничения движения и стоянки транспортных средств по

автомобильным дорогам местного значения муниципального образования

город Новомосковск при производстве работ по благоустройству, согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету дорожно-транспортного хозяйства и связи

администрации муниципального образования город Новомосковск

0 04219

обеспечить информирование соответствующих государственных
контрольных и надзорных органов.

3. Рекомендовать начЕIльнику ОГИБДД ОIvtВД России по городу
Новомосковску обеспечить контроль безопасности дорожного движения при
rrроведении, указанных в пункте 1 настоящего постановления работ по
благоустройству территории.

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций
администрации муницип€лJIьного образования город Новомосковск
р€вместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципаJIьного образования город Новомосковск в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет) в день его принятия иопубликовать
настоящее постановление в бюллетене <Официальный вестник
муницип€lльного образования город Новомосковсю).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муницип€tльного образования город
Новомосковск Сизова Ф.С.

б. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального Р.В. Бутов

Исполнитель: Земсков Евгений Евгеньевич
Тел.8(48762)27-2ЗS

комитЕт
п0

дЕлOпрOнзв0 цс1 ву

Приложение
к постановлению администрации

муниципfiльного Новомосковск
o{,l// zOzцJ\ъ от

Схема временного ограничения движения и стоянки транспортных средств по
автомобильным дорогам местного значения муницип€Lпьного образования

город Новомосковск по

л0
и тЕт

Предселатель

А.В. Фрай

оtlольсхая ул. кфсоrаольская ул.

Ф

ts t-

@,о х|
е

-БуЦф

6

;о
Dо

t
!
Ф

д
с

о

'^,,l-о*

уп ШахтерФ

а
tr1i -''.

о

15
l2

а

l
Q
{
о
F
i

!ул. lЛахтёрФ

\